PANTOJA LASLUISA MARIA ESTHELA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS

SUCURSAL: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 22/08/2024 RUC/CI: 0942484346001 NOMBRE:

DIRECCION: MILAGRO / ROCAFUERTE S/N Y GARCIA MORENO Y 24 DE MAYO

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 364

RUC: 1804597407001

FACTURA N°: 001-101-000000787

N° AUTORIZACION:
2208202401180459740700120011010000007871234567815
AMBIENTE:  PRODUCCION

EMISION:  NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-08-23T18:46:10-05:00

2208202401180459740700120011010000007871234567815

QUISHPE YUNGAN GENESIS LISBETH

00024317 PANTALON DE DAMA RIGIDO

00125933 PANTALON SKINY

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0991969959

Email Cliente: genesisyungan99@gmail.com

18.00 11.3043 15 0.0000

10.00 11.3043 15 0.0000

SUBTOTAL GRAVADO 15%:
IVA 15%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

203.48

113.04

316.52

47.48

316.52
.00

364



